
Regeringens  politik  øger
fattigdom  og  hjemløshed  i
Tyskland
14.  dec.,  2016  –  Den  seneste  udgave  af  den  årlige
»Fattigdomsrapport«, udgivet af den tyske regering, viser, at
stigningen forsætter med hensyn til, at folk er forgældede og
hjemløse,  samt  andre  aspekter  af  fattigdom  –  et  direkte
resultat  af  Finansministeriets  nedskæringspolitik  med  det
»sorte nul« på budget-balancen. Flere end et ud af fem børn
lever under »risiko for fattigdom«, fordi deres familier har
under 60 % af den gennemsnitlige minimumsindkomst; et ud af 20
børn lever allerede i fattigdom uden håb om at komme ud af
det.

Flere end 2 mio. husstande – dvs., omkring 4 mio. borgere – er
håbløst overforgældede; og antallet af registrerede hjemløse
er steget fra 80.000 for fem år siden og til nu, 330.000.

Den nye rapport, der kun fastslår situationen i 2015, vil
imidlertid ikke blive publiceret i sin helhed før starten af
2017.

    

Kreditorer  vil  aflyse  julen
for Grækenlands pensionister
10. dec., 2016 – Grækenlands internationale kreditorer har
fordømt den græske premierminister Alexis Tsipras for at have
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vedtaget en engangs-godtgørelse til 1,6 mio. pensionister, der
lever  for  800  euro  (kr.  5.950)  eller  mindre  om  måneden.
»Programmet indeholder en klar forpligtelse til på forhånd at
diskutere alle forholdsregler, der relaterer til programmets
mål,  med  institutionerne«,  sagde  en  talskvinde  for  EU.
»Kommissionen  fik  ikke  besked  om  alle  detaljerne  i
erklæringerne, før de blev offentliggjort. Nu må vi undersøge
dem.«

Det er almindelig kendt, at et stort antal pensionister i
realiteten  forsørger  udvidede  familier  med  deres  pensioner
pga. den høje arbejdsløshed. Tsipras sagde, at godtgørelserne
i alt vil beløbe sig til 617 mio. euro.

Ifølge den britiske avis Guardian, sagde statsminister Alekos
Flambouraris,  at  kreditorer  ikke  var  blevet  varskoet  på
forhånd, eftersom pengene kom fra overskuddet.

Sammenlignet  med  kreditorernes  seneste  krav  om  flere
nedskæringer, som man efter planen skal stemme om i denne uge,
er  julegodtgørelsen  småpenge.  Det  nye  budget  kræver  en
yderligere skattestigning på 1,1 mia. euro og nedskæringer i
pensioner og udgifter for 1,5 mia. euro. Dette på trods af den
kendsgerning, at, pga. økonomiens kollaps og skattestigninger,
især  ejendomsskatter,  har  det  til  dato  stadig  ikke  været
muligt for ikke færre end 6,36 millioner skatteborgere at
betale det femte, månedlige afdrag på deres ejendomsskat for
2016. En kvart million selskaber mangler stadig at betale den
6. eller 7. månedlige indkomstskat for 2015, der vurderes til
1mia. euro.

Disse nedskæringer indgår alle i EU’s krav om, at Grækenland
skal opretholde et overskud på 3,5 % (som skal bruges til
afbetaling af gælden), det højeste i Europa, som selv IMF
protesterer over, selv om Fonden kræver et overskud på 1,5 %.

Foto: Græske pensionister rokker en politibus, der blokerede
deres demonstration mod nedskæringer i pensionerne, den 3.



okt. 2016 i Athen. Politiet brugte dernæst peberspray mod
demonstranterne.
 http://www.telegraph.co.uk/news/2016/10/03/greek-police-peppe
r-spray-protesting-pensioners/

      

RADIO  SCHILLER  den  5.
december 2016:
Nu har Italien sagt “Nej”:
Den  globale  transformation
fortsætter
Med formand Tom Gillesberg

Tysklands  fremtid  ligger  i
den Nye Silkevej!
Af Helga Zepp-LaRouche
Tyskland må forpligte sig til denne politik for fred i det 21.
århundrede, et totalt nyt paradigme, der erstatter geopolitik
med menneskehedens fælles interesse, og Tyskland må aktivt
blive en del af et reelt »fællesskab for en fælles skæbne«,
som Xi Jinping udtrykker det.
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Tyskland må også yde et vigtigt bidrag til en dialog mellem
kulturer, der må ledsage denne nye, økonomiske verdensorden,
hvis vore bestræbelser skal krones med held. Vi har i Tyskland
en rig arv af humanistisk filosofi og klassisk kultur, som på
forunderlig  vis  finder  genklang  i  andre  kulturers
højdepunkter. Kun, hvis vi genopliver alle nationers bedste,
kulturelle udtryk og bringer hinanden ind i en levende dialog,
vil  vi  være  i  stand  til  at  overvinde  den  nuværende
civilisationskrise.

Leder fra BüSo, 26. nov., 2016 – Heinrich Heines berømte
overvejelse  springer  i  erindring:  ’Når  jeg  tænker  på
Tyskland om natten … ’ I sandhed, hvilken retning har kursen i
Tyskland, eller rettere sagt: Hvor er Tyskland ved at drive
hen? Det faktum, at Angela Merkel stiller op til en fjerde
embedsperiode,  er  ikke  betryggende.  I  modsætning  til  det
indtryk, hun forsøger at skabe, er yderligere fire år med en
Merkel-regering  ikke  et  løfte  om  stabilitet,  men  om  det
modsatte.

Både Brexit i Storbritannien og valget af Donald Trump i USA
er udtryk for en afvisning af hele paradigmet med neoliberal
»globalisering«,  der  blot  er  et  synonym  for  det  anglo-
amerikanske  imperium.  Denne  ’globalisering’  har  ført  til
forarmelse af voksende dele af befolkningen til fordel for
finansoligarkiet,  i  alle  lande,  der  har  været  underkastet
reglerne for neoliberal monetarisme. Denne ’globalisering’ –
dvs.,  City  of  Londons  og  Wall  Streets  krav  om  unipolær
overhøjhed over verden – er ansvarlig for en hel række krige,
baseret på løgne, fra Afghanistan til Irak, Libyen, Syrien og
Yemen,  og  som  har  forårsaget  flygtningekatastrofen.
’Globalisering’ betyder også farvede revolutioner, som er en
politik  for  regimeskift  mod  demokratisk  valgte  regeringer,
såsom  i  Ukraine;  det  betyder  en  NATO-  og  EU-politik  for
udvidelse mod øst og inddæmning, og det ville sandsynligvis,
snarere  før  end  siden,  have  bragt  os  ind  i  en  global
konfrontation med Rusland og Kina under en Hillary Clinton-



administration.

Kansler Merkel og den chokerede [forsvarsminister]Ursula von
der Leyen repræsenterer dette taber-paradigme, og tanken om
endnu fire år – uden en ny politik og absolut uden nogen som
helst vision for fremtiden – betyder ikke stabilitet, men
derimod  voksende  politisk  splittelse  i  Tyskland  og
disintegrationen af et EU i oprør. Med den næste, finansielle
krise,  der  med  sikkerhed  vil  komme,  vil  Merkel-Schäuble-
regeringen  med  sikkerhed  atter  engang  påtvinge  borgerne
omkostningerne herfor, og, ved at gøre dette, risikere kaos.
Skrøbeligheden i den afskyelige flygtningeaftale med Tyrkiets
Erdogan og diverse regeringer i Afrika er et løfte om, at det
kun er et spørgsmål om tid, før denne krise atter eksploderer.

Merkel repræsenterer dette paradigme, der uafvendeligt er i
færd  med  at  synke.  Præcis  ligesom  304  medlemmer  af  det
Europæiske Parlament, som netop har vedtaget en resolution,
der  anklager  Rusland  for  at  føre  massiv  anti-europæisk
propaganda, så støtter hun en EU- og NATO-politik, som gør
netop det, de anklager Rusland for at gøre. Vi må én gang for
alle sætte en stopper for den Kolde Krigs tankegang.

Den næste amerikanske præsident har allerede sagt, at han
ønsker at forbedre relationerne med Rusland og Kina og har i
denne  hensigt  allerede  ført  samtaler  med  den  russiske
præsident Putin og den kinesiske præsident Xi. Trump har endda
signaleret, at USA gerne vil være med i AIIB og samarbejde med
Kinas Silkevejspolitik.

I  løbet  af  kun  tre  år  er  Kinas  Silkevejsinitiativ  blevet
historiens  største  program  for  infrastruktur  og  økonomisk
vækst, tolv gange så stort som Marshallplanen, hvis man måler
i nutidige dollars. Halvfjerds nationer samarbejder om det,
samt flere end 30 internationale institutioner. Kina har alene
1,4 bio. euro i investeringer; 4.4 mia. mennesker har allerede
fordel  af  en  utroligt  mangefacetteret  vifte  af  dem  –
højhastighedsjernbaner, skabelse og distribuering af energi,



vandstyringsprojekter,  nye  videnskabsbyer,  grundforskning,
innovation, fælles rumforskning osv. Xi Jinping har tilbudt
samarbede med den Nye Silkevej til alle lande på Jorden på
basis af »win-win«-samarbejde. Flere og flere lande svinger
over i dette nye paradigme, der, i stedet for et nulsumsspil,
er med til at overvinde fattigdom og underudvikling, til alles
fælles fordel.       

Slut jer til mig i denne kamp
I mere end 25 år har jeg ført kampagne for programmet med at
bygge den Nye Silkevej, et program, som jeg sammen med min
mand Lyndon LaRouche for første gang foreslog som respons på
[Berlin]Murens  fald  og  Sovjetunionens  opløsning.  Vi  har
fremlagt  dette  koncept  på  hundreder  af  konferencer  og
seminarer i hele verden siden da, og nu er det flertallet af
menneskehedens politik. Med jeres hjælp kan vi nu sætte dette
program på Tysklands dagsorden – et program, der især ville
komme Mittelstand (små og mellemstore virksomheder) til gode,
og  på  basis  af  hvilket  mange  produktive  jobs  ville  blive
skabt.

For at skabe et reelt perspektiv og alternativ for Tyskland,
har vi ikke brug for et AfD (partiet Alternativ for Tyskland),
som ikke har nogen løsninger at tilbyde; men sammen med mig
kan  man  sætte  samarbejde  med  USA,  Rusland  og  Kina  på
dagsordenen,  et  samarbejde  omkring  byggeriet  af  den  Nye
Silkevej.  Kun  gennem  et  sådant  samarbejde  kan  vi  udvikle
Mellemøsten og Afrika med en Ny Silkevejs-Marshallplan, og
således løse flygtningekrisen på en human måde. Desuden er det
netop,  hvad  general  Michael  Flynn,  Trumps  nye  nationale
sikkerhedsrådgiver, allerede i april, 2015, krævede.

Tyskland må forpligte sig til denne politik for fred i det 21.
århundrede, et totalt nyt paradigme, der erstatter geopolitik
med menneskehedens fælles interesse, og Tyskland må aktivt
blive en del af et reelt »fællesskab for en fælles skæbne«,



som Xi Jinping udtrykker det.

Tyskland må også yde et vigtigt bidrag til en dialog mellem
kulturer, der må ledsage denne nye, økonomiske verdensorden,
hvis vore bestræbelser skal krones med held. Vi har i Tyskland
en rig arv af humanistisk filosofi og klassisk kultur, som på
forunderlig  vis  finder  genklang  i  andre  kulturers
højdepunkter. Kun, hvis vi genopliver alle nationers bedste,
kulturelle udtryk og bringer hinanden ind i en levende dialog,
vil  vi  være  i  stand  til  at  overvinde  den  nuværende
civilisationskrise.

Slut  jer  til  mig  i  kampen  for  at  sikre,  at  denne
ekstraordinære chance gribes i Tyskland, og til fordel for
Tyskland  –  en  chance  for  at  samarbejde  med  den  nye,
samarbejdsparate administration i USA, og med det økonomiske
alternativ, der ligger i dynamikken med den Nye Silkevej. Hvis
I gør dette med beslutsomhed, kan Tyskland atter blive ’en
nation af digtere, tænkere og opfindere’, og de fremtidige
generationer vil atter opleve fremgang.

* * *

Jeg støtter denne appel: »Tysklands fremtid ligger i den Nye
Silkevej!« med min nedenstående underskrift, og jeg vil hjælpe
med at cirkulere den.    

Foto: Den kinesiske præsident Xi Jinping (i midten) besøger
havnen i Duisburg, Tyskland, 29. maj, 2014. [Photo/Xinhua]   
  

       



Mere forarmelse for grækerne;
Nedskæringer  i
sundhedssektoren
har forvandlet hospitaler til
’bakterieinficerede sier’
23. nov., 2016 – Grækernes elendighed under EU’s diktatur har
ingen ende. Den europæiske rapport Forbruger Betaling 2016,
baseret på en forbrugerundersøgelse, afslører, at tre ud af
fire grækere ikke kan betale deres regninger til tiden, og 68
% kan ikke afdrage på deres gæld. En tredjedel af de adspurgte
gav udryk for et ønske om at forlade Grækenland og søge en
bedre  fremtid  andetsteds,  hovedsagligt  i  Tyskland  og
Storbritannien.

Undersøgelsen, der dækker hele Europa og blev gennemført fra
12.-26. med 21.317 deltagende personer i 21 europæiske lande,
fandt  Grækenland  på  bunden  af  listen  over  en  forværret
situation i Europa. Flere end 50 % af grækerne sagde, de ikke
længere har råd til en »anstændig tilværelse«, sammenlignet
med gennemsnitligt 29 % i Europa (en stigning fra sidste års
26 %), alt imens 65 % sagde, de ikke har penge nok til at
klare  sig,  når  skatten  er  betalt,  sammenlignet  med  det
europæiske gennemsnit på 39 % (fra 35 % i 2015).

I Grækenland og Ungarn sagde 30 % af de adspurgte, at de
overvejer at flytte til et andet land, sammenlignet med et
europæiske gennemsnit på 16 %; faktisk er 500.000 grækere
allerede emigreret siden 2010. 

Ikke flere end 20 % af europæere ser deres lands økonomi
forbedres, hvorimod tallet i Grækenland er 5 %. Kun 30 % af
europæere føler, at deres personlige, finansielle situation
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forbedres; i Grækenland medgiver kun 9 %, at de er håbefulde.

Inden  for  sundhedssektoren  i  Grækenland  rapporterer
Kathimerini, at man kan dø af at besøge et hospital, selv om
man er rask, iflg. fagforeningen af statslige hospitalsansatte
(POEDIN).  POEDINs  præsident  Michalis  Giannakos  sagde  til
reportere, at patienter »taber kampen for livet hver eneste
dag, fordi hospitaler er blevet bakterieinficerede sier. Over
4  millioner  patienter  skønnes  at  blive  smittet  med
hospitalsinfektioner i EU hver dag, med et dødstal på 37.000
til  følge«,  sagde  Giannakos.  »Dødsfald  som  følge  af
hospitalsinfektioner  i  EU  berører  5  %  af  de  indlagte.  I
Grækenland får gennemsnitligt 15 % af de indlagte patienter
infektioner, med en dødsrate på 30 % af disse, sammenlignet
med 15 % i EU.«

Giannakos advarede om, at de faktiske tal kunne være værre,
fordi der mangler omfattende data for landet som helhed. Han
sagde,  at,  i  gennemsnit  har  sygeplejersker  på  offentlige
hospitaler ansvaret for op til 40 patienter på en vagt på
almindelige  afdelinger,  og  for  4  patienter  på
intensivafdelinger, hvilket giver dem meget lidt tid til at
efterleve korrekte hygiejneforskrifter.

På grund af nedskæringerne får patienter senge, der ikke er
blevet  desinficerede,  et  problem,  der  også  rapporteres  at
gælde for udstyr på intensivafdelinger og operationsstuer. Der
er  også  mangel  på  rent  sengelinned,  antiseptiske  midler,
handsker, gaze og rengøringsmidler, som resulterer i, at læger
og sygeplejersker ikke kan give den rigtige plejestandard. Han
anklagede også private rengøringsselskaber, som hospitalerne
hyrer, for at gør et sjusket arbejde.

Han kom med disse kommentarer under en pressekonference efter,
at det tidligere parlamentsmedlem for højrefløjspartiet LAOS,
Thanasis Plevsis, tilbragte flere dage i kritisk tilstand pga.
en infektion, han fik under en rutineoperation. Det, som ikke
blev  rapporteret,  er,  at  Plevris,  hvis  far  er  en  ledende



fascist, var en af arkitekterne bag de brutale nedskæringer i
sundhedssektoren i den tidligere regering.  

     

Lyndon LaRouche: At tolerere
Obama  og  Hillary  bringer
blodsudgydelse og krig
Leder  fra  LaRouchePAC,  1.  november,  2016  –  Data  fra
opinionsundersøgelser  viser,  at  vælgere  i  de  afgørende
svingstater  i  overvældende  grad  støtter  Glass-Steagall  og
andre metoder til at bryde de store Wall Street-banker op.
Ifølge  en  opinionsundersøgelse,  foretaget  af  Lake  Research
Partners, ønsker 70 % af vælgerne i Florida, Pennsylvania,
Missouri  og  Ohio  en  genindførelse  af  Glass-Steagall  nu.
Opinionsundersøgelsen  konkluderede,  »Den  offentlige
frustration over Wall Streets hensynsløshed og grådighed er
stor og går på tværs af det politiske spektrum. Uanset, hvem,
der vinder dette valg, så bør han/hun højt prioritere at gøre
dette oprør til en reel forandring.«

Tirsdag tog Lyndon LaRouche dette argument til dets logiske
konklusion: Alt dette had er i realiteten rettet mod præsident
Obama, hvis katastrofale politik har bragt os helt frem til
denne eksistentielle krise. Hillary Clinton er en forlængelse
og en fortsættelse af denne Obama-politik; beskyttelse af Wall
Street; passivitet i forhold til en landsomspændende epidemi
af ulovlige medikamenter (narkotiske stoffer); en fortsættelse
i  det  uendelige  af  udenlandske  krige,  der  koster
skattebetalerne billioner af dollars; den totale ødelæggelse
af  det  amerikanske  sundhedssystem  under  Obamacare;  en
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dæmonisering af Rusland, der driver os hen imod en atomar
Tredje Verdenskrig.

Et oprigtigt valg den 8. nov. vil vise dette had til Obama og
til alt, han har gjort mod USA på vegne af sine britiske
herrer. Britiske interesser har styret Obama fra den første
dag, han gik ind i politik. Hillary Clinton ødelagde sig selv
gennem sin kapitulation til Obama, og det er grunden til, at
hun  er  forhadt.  Ethvert  forsøg  på  at  skjule  dette  på
valgdagen,  vil  føre  til  blodsudgydelse.

Dette  er  dødelig  alvor.  Vi  konfronteres  ikke  alene  med
udsigten til national blodsudgydelse, men også med den reelle
mulighed for krig. Vi befinder os allerede på randen af Tredje
Verdenskrig pga. Obamas politik med at provokere Rusland, en
politik, som Hillary Clinton har udviklet til en endnu mere
obskøn yderlighed.

Foto:  Præsident  Obama  rådslår  med  udenrigsminister  Clinton
under  NATO-topmødet  i  Strasbourg,  Frankrig,  i  april  2009.
(Foto: Pete Souza) 

 

Italien  afviser  EU’s
budgetkrav – Mennesker kommer
først!
30. okt., 2016 – Den italienske finansminister Gian Carlo
Padoan har i et brev til EU-kommissionen forklaret, at Italien
ikke vil ændre sin budgetplan. Forskellen mellem, hvad Italien
har brug for, og så det, EU vil tillade, skulle være €5 mia.
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Italien vil bruge €3,5 mia. på assistance til flygtninge og
deres integration. EU tillader €0.5 mia. Italien vil bruge
€4,8  mia.  til  jordskælvsnødhjælp,  genopbygning  og
forebyggelse.  EU  tillader  kun  €2,8  mia.,  til  nødhjælp  og
genopbygning, men tillader ikke finansiering af forebyggelse.

Med hensyn til flygtninge pointerer Padoans brev skarpt, at
Italien  gør  »en  ekstraordinær  indsats  på  vegne  af  den
Europæiske Union« og betaler også omkostningerne for andre
landes afvisning af at genplacere flygtninge. Premierminister
Matteo Renzi havde direkte angrebet Ungarn i en udtalelse i
går, hvor han sagde, at Italien er en EU-nettobetaler, mens
Ungarn er en EU-nettomodtager. Hvis Ungarn nægter at rette sig
efter  EU’s  Schengen-regler  (visafri)  og  regler  om
genplacering, vil Italien måske nedlægge veto mod det næste
EU-budget.

Renzi besøgte i går jordskælvsområderne, der blev ramt den 26.
okt., og annoncerede en omgående nødhjælp på €40 million. Der
er  flere  end  5.000  hjemløse,  som  vil  blive  flyttet  til
hoteller på kysten, mens oprydningsarbejdet og genbygningen
finder sted. Iflg. nyhederne har endnu et styrke 6,6 jordskælv
fundet sted i området den 30. okt.

Obamas  krige  i  Mellemøsten
forårsager udbredt lidelse i
civilbefolkningen
26. okt., 2016 – Den selvretfærdige propagandastorm, der er
blevet rettet imod Rusland og Syriens Bashar al-Assad-regering
over  den  angiveligt  tilfældige  bombning  af  civile  i  det
østlige  Aleppo,  har,  måske  endda  med  overlæg,  haft  den
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virkning,  at  det  har  dækket  over  den  udbredte  lidelse  i
civilbefolkningen, der er et direkte resultat af præsident
Obamas og hans britiske herrers politik for ’evindelig krig’.
Et  ukendt  antal  dødsfald  blandt  civile  er  ikke  alene  et
resultat af den direkte virkning af våben, der kastes fra
krigsfly  og  affyres  fra  artilleri,  men  også  af  krigens
ødelæggelse af midlerne til opretholdelse af et normalt liv.

Syrien
Amnesty International har fremført, at Pentagon ikke tager
tilstrækkeligt  ansvar  for  de  civile  tab,  som  dets
bombekampagne  i  Syrien  forårsager.  Ifølge  Washington  Post
skønner Amnesty, at en række angreb fra september 2014 til
juli 2016 dræbte omkring 300 civile.

»Det er vores opfattelse, at der har været langt flere civile
dødsfald, end der findes oplysninger om«, sagde Neil Sammonds,
en Syrien-efterforsker hos Amnesty. »For det meste ser det
ikke ud, som om de har foretaget tilstrækkelige, grundige
efterforskninger, så vi vil gerne forvisses om, at disse vil
blive gennemført.« CENTCOM har fuldført 62 efterforskninger af
angivelige, civile dødsfald og har konkluderet, at i alt 55
mennesker  døde  i  disse  angreb.  »Det  bekymrer  Amnesty
International,  at  CENTCOM  i  væsentlig  grad  synes  at
undervurdere den grad af skade på civile, som dets gennemførte
operationer på civile mål har gjort«, sagde Amnesty.

Men at kaste bomber ned over civile er ikke den eneste måde,
hvorpå  man  kan  slå  dem  ihjel  i  krig.  RT’s  Murad  Gazdiev
besøgte en cancerklinik for børn i Aleppo og fandt, at disse
børn risikerer at dø udelukkende, fordi USA/EU-sanktionerne
mod Syrien har gjort det umuligt for klinikken at få de former
for medicin, som behandlingen af patienterne kræver. »Næsten
alle  de  børn,  der  døde  af  cancer,  døde  pga.  europæiske
sanktioner.  Vi  anmoder  den  Europæiske  Union  og  humanitære
organisationer om at ophæve disse sanktioner og lade medicin



mod cancer komme ind, fordi børn lider«, sagde Mizzna al-
Ulabi, en leder af Cancer Care Syria, til RT.

Irak
Selvfølgelig har det meste af nyhedsmediernes fokus i Irak,
omkring den amerikanskledede kampagne for at genindtage Mosul,
været på de grusomheder, som ISIS har begået mod civile. Men
de kan muligvis blegne i sammenligning med det, USA foretager
sig  dér.  Jürgen  Todenhöfer,  den  tyske  journalist,  der  er
berømt for at have tilbragt flere uger i det ISIS-besatte
Syrien  i  2014-2015,  skønner,  i  et  vredt  opslag  på  sin
facebookside, at 15.000 civile i Mosul allerede er blevet
dræbt pga. USA’s bombning, som nu har varet i over to år, og
dog er verden, ligesom i Aleppo, tavs. Magtbalancen mellem
ISIS-styrkerne i Mosul og den brogede hær af 90.000 tropper,
bakket op af amerikansk luftstøtte, kan udgøre så meget som
100  til  1,  eller  endda  1000  til  1,  siger  han.  Endnu  ti
tusinder  af  civile  vil  dø,  siger  han.  Amerikanske
bombardementer  har  allerede  ødelagt  forsyninger  af
elektricitet,  gas  og  vand,  såvel  som  også  hospitaler  og
universiteter. Todenhöfer siger, at, siden 2014, er 50.000
civile  blevet  dræbt  af  USA’s  bombning  i  Irak  (inklusive
Mosul), og de byer, der tidligere er blevet »befriet« fra
ISIS,  ikke  så  meget  er  blevet  befriet,  som  de  er  blevet
ødelagt, med intet, som deres tidligere indvånere kan vende
tilbage til.

Generalløjtnant  Sergej  Rudskov,  chefen  for  den  Russiske
Generalstabs Afdeling for Hovedoperationer, talte i går om den
amerikanske kampagne i Mosul i lignende vendinger.

»Vi kender til flere fakta om den amerikanskledede koalitions
luftangreb  imod  beboelseskvarterer,  skoler  og  andre  civile
infrastrukturbygninger, både i Mosul og i andre bebyggelser i
Ninive-distriktet«, sagde Rudkov. »Alene i løbet af de seneste
tre dage blev flere end 60 civile, inklusive børn, ofre for



disse luftangreb. Flere end 200 mennesker er blevet såret.«
Den Amerikanske Centralkommando har hidtil blot responderet
ved at bede russerne om mere information om disse specifikke
dødsfald.

Yemen
I  Yemen  hærger  hungersnød  landet  som  et  resultat  af  den
amerikanskstøttede, saudiske krig imod det, der i forvejen var
et  af  de  fattigste  lande  i  den  arabiske  verden.  Reuters
rapporterer om en 18-årig pige, der var svært underernæret, i
Hodeida-havnebyen  ved  det  Røde  Hav,  og  som  udelukkende
overlever på en diet bestående af juice, mælk og te, iflg.
hospitalspersonalet på det hospital, hvor hun ligger. »Hendes
billede  er  en  påmindelse  om  den  humanitære  krise  i  den
Arabiske Halvøs fattigste land, hvor mindst 10.000 mennesker
er blevet dræbt i kampe mellem den saudiskledede, arabiske
koalition  og  den  iranskledede  houthi-bevægelse«,  siger
Reuters.

»Hungersnøden vokser hver dag, og folk har opbrugt alle deres
overlevelsesstrategier.  Millioner  af  mennesker  kan  ikke
overleve  uden  hjælp  udefra«,  sagde  Muhannad  Hadi,
Verdensfødevareprogrammets direktør for Mellemøsten og flere
andre  regioner,  i  går.  Torben  Due,  VFP’s  Yemen-direktør,
advarede om, at »en hel generation kunne blive invalideret af
hungersnød«. Tidligere på året havde FN skønnet, at flere end
14  millioner  mennesker,  omkring  halvdelen  af  landets
befolkning, lider af hungersnød, inklusive 370.000 børn, der
direkte trues af sultedød. Før krigen var Yemen for 90 % ’s
vedkommende  afhængig  af  fødevareimport,  men  saudierne
gennemtvang  en  økonomisk  blokade  mod  landet,  da  krigen
begyndte  i  marts  2015,  en  blokade,  som  skibe  fra  den
amerikanske  flåde  har  været  med  til  at  opretholde.    

Foto: En yemenitisk mand i sorg …  (Reuters)
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Lyd:

Næsten  halvdelen  af  den
græske  befolkning
konfronteres med fattigdom
24. okt., 2016 – Det er officielt: EU har drevet næsten det
halve  Grækenland  ud  i  fattigdom.  Grækenlands  officielle
statistikkontor,  ELSTAT,  som  opererer  efter  EU-standarder,
rapporterer,  at  4.512.000  grækere  ud  af  en  befolkning  på
henved  10  million,  nu  konfronteres  med  fattigdom.  Dette
omfatter 230.774 børn, der konfronteres med ekstrem fattigdom,
fordi de lever i husstande uden indkomst, alt imens praktisk
talt  40  %  (39,9)  af  landets  befolkning  lider  afsavn  mht.
essentielle varer og tjenesteydelser.
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Omkring 44,4 % af mennesker i alderen 0-17 år, lider afsavn
mht. essentielle varer og tjenesteydelser.

Omkring én ud af seks husstande lever i en kondemneringsmoden
bygning med læk, fugtighed og andre problemer.

Ifølge undersøgelsen kan denne store del af befolkningen ikke
imødekomme finansielle behov inden for mindst tre af de ni
følgende  varer  og  tjenesteydelser:  Betaling  af  månedlige
regninger  (såsom  leje,  afdrag  på  lån  osv.);  mad,  hvilket
inkluderer kød, fisk eller grøntsager med en tilsvarende værdi
hver  anden  dag;  varme;  telekommunikation;  farvefjernsyn;
vaskemaskine; passagerbil; og en uges ferie.

Alt imens den græske arbejdsløshed stadig er over 25 %, så er
mange ansatte arbejderes betingelser endnu værre end for dem,
der får arbejdsløshedsunderstøttelse. Ifølge en undersøgelse,
der blev dækket i Greek Reporter, arbejder 126.956 grækere i
den  private  sektor  for  100  euro  om  måneden,  brutto,  mens
343.760 ansatte får en månedsløn på mellem 100 og 400 euro.
Arbejdsløshedsunderstøttelsen er 360 euro om måneden, men de
ophører efter et år. Disse arbejder under deltidskontrakter
eller roterende kontrakter, hvor de arbejder 2-3 dage om ugen.

Grækenlands højest uddannede sektorer får fattigdomslønninger,
hvilket driver dem til at emigrere. Organisationen Endeavor
Greece  skønner,  at  350.000  mennesker  forlod  landet  mellem
januar og juni 2016, alt imens Bank of Greece sætter tallet
til 427.000. Begge tal er konservative, og nogle kilder sætter
tallet til tæt på en million.

Tallet 427.000 er næsten lige så mange som det enorme antal
grækere, der emigrerede til USA i de to første årtier af det
19.  århundrede,  skønsmæssigt  500.000.  Men  dengang  var  de
fleste af disse emigranter fattige bønder, hvorimod de, der nu
forlader  landet,  har  et  meget  højt  uddannelsesniveau.  Det
skønnes,  at  de  bidrager  12,9  mia.  euro  årligt  til  BNP  i
værtslandene, hovedsagligt Tyskland og Storbritannien. De har



også bidraget med 9,1 mia. euro i skat siden 2008. Disse penge
er tabt for Grækenland, der brugte anslået 8 mia. euro til
disse menneskers uddannelse. Disse tal gør »højspecialiserede
arbejdere« til Grækenlands primære skatte-eksport.

»Som konklusion, og meget indlysende, så forbliver de skabte
indtægter inden for vareeksport i Grækenland, mens grækeres
erhvervsmæssige aktiviteter i udlandet primært er en fordel
for værtslandene, både på kort og lang sigt«, skrev avisen
Naftermporiki.

Det eneste, der, udover fattigdommen, vokser i Grækenland, er
landets statsgæld, der ved udgangen af andet kvartal 2016
nåede op på 315.290 mia. euro, en stigning fra 301.266 mia.
euro i samme periode sidste år, ifølge ELSTAT.  

Foto: Mange fattige i Grækenland må leve af madrester.

Obamas  eftermæle  er  død,
ødelæggelse og økonomisk ruin
Leder fra LaRouchePAC, 24. oktober, 2016 – Hvert eneste af
præsident Obamas signatur-programmer, startende med Obamacare,
har bragt lutter død, ødelæggelse og økonomisk ruin over det
amerikanske folk. I dag er Obamacare ved at kollapse, med
millioner  af  arbejdende  familier,  der  lever  lige  over
fattigdomsgrænsen, og som står over for præmiestigninger på
60-70 procent om året, samtidig med, at dækningen krymper. De
såkaldte millioner af amerikanere, som nu, praler Obama, for
første gang er dækket af en sygesikring, er for det meste
mennesker, hvis indtjening er kollapset til et punkt, hvor de
er  kvalificeret  til  at  modtage  Medicaid,  sundhedsvæsenets
program for mennesker, der lever på fattigdomsgrænsen – eller
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som lever en smule over fattigdomsgrænsen, og som derfor er
berettiget til tilskud. For alle andre er Obamacare en billet
til reduceret lægehjælp, forarmelse og en potentiel tidlig
død.

Folk dør unødigt på grund af Obamas såkaldte sundhedsreformer,
som blev skrevet af og for forsikringsselskaber, der nu selv
flygter fra Obamacare-forsikringspuljer, fordi programmet er
ved at kollapse, og refusionerne skrumper.

Præsident Obamas politik til bekæmpelse af narkotikamisbrug,
som han har fået fra George Soros og i sidste ende fra den
britiske krone, er lige så morderiske, om ikke værre. USA har
oplevet en epidemi af opiumafhængighed og dødsfald på grund af
overdosis, siden Obama kom til magten. I de seneste to dage
har  Washington  Post  rapporteret  om  det  faktum,  at  Obama-
administrationen  gennem  Justitsministeriet  effektivt  har
lukket alle programmer til bekæmpelse af stofmisbrug, og som
var  rettet  mod  de  store  farmaceutiske  selskaber  og
distributører af medicinske produkter, og som sendte stærkt
vanedannende  opiater  ud  på  samlebånd  og  direkte  lod  dem
oversvømme det sorte marked, ofte gennem online-apoteker uden
lovmæssigt opsyn. Ifølge Washington Post’ redegørelse blev der
skrevet 249 millioner recepter for opiumspræparater i 2015, og
dødsfald  på  grund  af  overdosis  har  været  stigende  med  15
procent om året.

Og husk løftet fra præsident Obamas 2008-kampagne om, at han
»ejede« krigen i Afghanistan? USA og NATO er, otte år senere,
stadig kørt fast i Afghanistan; Taliban, ISIS, og Haqqani-
netværk  kontrollerer  mere  og  mere  territorium,  og
opiumsproduktionen er røget gennem loftet. Ifølge en rapport
udsendt den 23. oktober af De Forenede Nationers Kontor for
Narkotika og Kriminalitet, er opiumproduktionen i år steget
med 43 procent (i forhold til sidste år), til over 4800 tons.
Og indsatsen for at udrydde den har været så godt som lukket
helt  ned.  Officielt  er  mængden  af  opium,  der  er  blevet
beslaglagt  eller  udryddet,  faldet  med  91  procent  i  det



forløbne år. Ikke så mærkeligt, at mennesker i hele USA med en
opiatafhængighed,  og  som  ikke  længere  har  råd  til
lægeordineret OxyContin (stærkt smertestillende medicin), nu
kan købe heroin på gaden for en fjerdedel af prisen. Obama
spiller en førende rolle i en ny opiumskrig rettet imod USA,
en krig, som i sidste instans kontrolleres fra London. Det kan
ikke undre nogen, at Colombias præsident Santos, der netop har
lidt et ydmygende nederlag, da det colombianske folk afviste
hans  rådne  amnesti-aftale  med  de  narko-terroristiske  FARC-
guerillaer,  snart  skal  besøge  Buckingham  Palace  for  at
konferere med de britiske kongelige om, hvordan man redder
FARC-aftalen. I løbet af de seneste mange år er produktionen
af coca i det FARC-kontrollere område i det sydlige Colombia
også steget voldsomt, i forventning om amnesti.

Det er ikke muligt at tage konsekvenserne af at have tolereret
otte år med Obamas præsidentskab i betragtning, uden at lægge
tallene for alle disse lig sammen. For hver uskyldig person,
som Obamas dronekrige har dræbt i udlandet, og som personligt
overvåges  af  præsident  Obama  gennem  hans  regelmæssige
tirsdags-  »dræber-sessioner«  i  Det  Hvide  Hus,  hvor  mange
amerikanere er så døde som en direkte følge af bedrageriet med
Obamacare og oversvømmelsen af landet med illegale, medicinske
præparater?

Foto: Obama leverer endnu et mislykket forsøg på at overbevise
amerikanere om, at Obamacare er en fordel for dem.  

 

Verdensbankens præsident:
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’Uden Kina ville vi end ikke
have en chance
for  bare  at  tænke  på  at
afskaffe ekstrem fattigdom’
9. oktober, 2016 – Med det, der meget vel kan have været den
eneste, fornuftige kommentar, der er ytret af deltagere i det
netop  afsluttede  IMF/Verdensbank-møde  den  7.  –  9.  okt.  i
Washington, D.C., svarede Verdensbankens præsident Jim Yong
Kim det følgende på en journalists spørgsmål om Kinas rolle i
at opnå det erklærede mål om at afskaffe ekstrem fattigdom
frem til året 2030:

»For det første: Uden Kina ville vi end ikke have en chance
for bare at tænke på at afskaffe ekstrem fattigdom. Kina har i
løbet af de seneste to til tre årtier løftet 700 millioner
mennesker  ud  af  ekstrem  fattigdom.  Så  der  findes  stadig
mennesker, der lever i ekstrem fattigdom, men der er ikke så
mange. Kina er fast besluttet på at bringe dette antal ned til
nul i en meget nær fremtid. Med hensyn til vores arbejde i
Afrika, så er det selvfølgelig ét af de steder, hvor vi må
fokusere mest på at afskaffe ekstrem fattigdom.«

Men bortset herfra, så opsummerede en lederartikel, udgivet af
Jamaican Observer, præcist forløbet: »IMF og Verdensbanken har
ingen  løsning  på  global  økonomisk  elende.«  IMF  udstedte
faktisk et slutkommunike: men i det omfang, man overhovedet
kan forstå deres jargon-ordflom, så lyder deres forslag til en
politik som et anti-Hamilton-manifest:

»Den  monetære  politik  bør  fortsat  være  tillempet«;
»strukturreformer er afgørende for at øge potentiel vækst og
ville have fordel af synergier med andre politikker«; og »vi
vil  overvåge  potentielle  finansielle  stabilitetsrisici,
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associeret  til  langvarigt  lave  eller  negative  rentesatser,
systemiske  markedslikviditetsrisici  og  ikke-bank-
intervention«.    

Foto: Et fattigbarn på en losseplads, et sted på vores klode …

Europa:  Nye  flygtninge
oversvømmer Italien,
mens  italienere  emigrerer  i
søgen efter arbejde
7. oktober, 2016 – Flere end 11.000 afrikanske flygtninge
blev  på  to  dage  reddet  i  Middelhavet  af  skibe,  der  blev
koordineret af den italienske flåde. Disse flygtninge blev
bragt til syditalienske havne, hvor faciliteterne er totalt
overstressede. I Cagliaris havn på Sardinien, f.eks., kunne
man kun tage 350 flygtninge ud af 1200 i land, mens resten
stadig er ombord på skibet. Lokale myndigheder knokler for at
finde steder med kort varsel, men mangler stadig 150 pladser.
Situationen er den samme i mange andre, syditalienske havne,
hvor det er meningen, at flygtninge skal identificeres og
fordeles til andre centre.

Dernæst forbliver disse flygtninge i disse centre i månedsvis
uden  noget  at  foretage  sig,  mens  deres  anmodning  om  asyl
bliver behandlet. Sluttelig afvises seks ud af ti anmodninger,
hvor de, der accepteres, stort set ikke har noget håb om at
finde et job.

Eftersom  jobs  bliver  ødelagt  af  EU’s  politik,  emigrerer
italienerne  selv  i  stigende  grad  for  at  finde  et  job  i
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udlandet. Sidste år emigrerede 107.520 italienere. Det er 3,7
% flere end året før, og hen over ti år bliver det til 54 %
flere italienere, der bor i udlandet. En tredjedel af disse
emigranter er i aldersgruppen 18-32.

Ligesom i Tyskland bærer spørgsmålet om immigration ved til
højrefløjspopulisme,  der  kun  kan  standses,  hvis  Italien
skaffer sig af med EU’s love og i stedet implementerer et
nationalt program for økonomisk genrejsning.

Foto: Afrikanske bådflygtninge, samlet op ud for Libyens kyst,
venter om bord på skibet i Cagliaris havn, Sardinien. Billede
fra maj 2016.

António  Guterres  næste
generalsekretær for FN
6. oktober, 2016 – Under Ruslands præsidentskab vedtog FN’s
Sikkerhedsråd  at  udnævne  tidligere  portugisiske
premierminister António Guterres som den næste generalsekretær
for FN som efterfølger for Ban Ki-moon fra 2017. Alt imens
Guterres var favorit, var det ikke forventet, at han ville
blive valgt så tidligt. Han vandt et absolut flertal, med 13
af de 15 medlemmer af Sikkerhedsrådet, der stemte for ham, og
to, der undlod at stemme. Alle de fem permanente medlemmer
stemte for ham.

»I dag, efter vores sjette uofficielle prøvevalg, har vi en
klar favorit, og hans navn er António Guterres«, sagde den
russiske FN-ambassadør Vitaly Churkin til reportere, med sine
14  rådskolleger  stående  bag  sig.  »Vi  har  besluttet  at
gennemføre en formel afstemning i morgen tidlig kl. 10, og vi
håber, det kan gøres gennem mundtligt tilsagn.«
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Mange  iagttagere  havde  forventet,  at  udvælgelsesprocessen
ville  fortsætte  til  langt  ind  i  oktober,  med  de  største
magter, der kæmper om at promovere deres favoritkandidat. På
trods  af  påstande  om,  at  Rusland,  der  i  øjeblikket  har
præsidentskabet  for  FN’s  Sikkerhedsråd,  ville  blokere  for
Guterres,  proklamerede  Churkin  entusiastisk  valget  af
Guterres.

»Jeg tror, at russerne sluttelig ønskede, at afgørelsen skulle
komme under deres præsidentskab, og at hele sikkerhedsrådet
skulle træde frem og stå forenet på et tidspunkt, hvor der er
så megen dyb splittelse om andre spørgsmål«, sagde en diplomat
fra sikkerhedsrådet.

Guterres har været FN’s flygtningehøjkommissær og ansås for at
være meget ligefrem mht. flygtningespørgsmål. Han sagde, at
det ville han fortsat være som generalsekretær.

»Mit engagement er totalt pga., hvad jeg følte som chef for
UNHCR i 10 år«, sagde han under en debat mellem kandidater,
præsideret af avisen Guardian denne sommer. »Man kan ikke
forestille sig, hvordan det er at se en sådan grad af utrolige
lidelser.« 

Foto: António Guterres

Kina  engagerer  FN-
institutioner
i Bæltet-og-Vejen, alt imens
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Obama forsøger
at fremprovokere en krig med
Rusland
Leder fra LaRouchePAC, 20. sept., 2016 – På sidelinjen af FN
's Generalforsamling underskrev Kina i dag sin første aftale
med  en  international  institution,  nemlig  FN’s
Udviklingsprogram (UNDP), vedrørende samarbejde om at fremme
og  gennemføre  Bælt-og-Vej-initiativet  (BRI).  Helen  Clark,
administrator  af  UNDP,  sagde:  »Bælt-og-Vej-initiativet
repræsenterer  en  stærk  platform  for  økonomisk  vækst  og
regionalt samarbejde, der involverer mere end 4 milliarder
mennesker, hvoraf mange bor i udviklingslandene. Det kan blive
en vigtig katalysator og accelerator for målene for bæredygtig
udvikling.«   Kinas  koncept  om  »bæredygtig  udvikling«  er
tydeligvis dagens vinder i FN.
Men det har ikke vundet USA for sig, som det ses af præsident
Obama,  der  i  sin  tale  til  FN’s  Generalforsamling  i  dag
afslørede en rablende psykose. For et tavst publikum, der ikke
applauderede, ignorerede Obama det nye paradigme, der under
Kinas ledelse er blevet til i de seneste uger, og hævdede i
stedet, at hans ledelse, og hans angrebskrige (beskrevet som
»beskyttelse af de sårbare«) og hans sponsorering af ’farvede
revolutioner’ (beskrevet som forsvar af menneskerettigheder og
demokrati, i Ukraine og Mellemøsten), havde skabt en verden,
»der er mindre voldelig og mere velstående end nogensinde
før«.  To  gange  angreb  han  Rusland  og  beskrev  det  som  en
imperialistisk  magt,  der  »forsøger  at  genvinde  sin  tabte
storhed  ved  brug  af  magt«.  Det  er  overraskende,  at  de
forsamlede  verdensledere  ikke  gjorde  noget  for  at  få  ham
fjernet, enten til et fængsel eller en sindssygeanstalt.

Obamas formand for generalstabscheferne, general Joe Dunford,
er i mellemtiden kommet meget tæt på at indrømme, at USA
sidste lørdag med overlæg bombede den syriske hær – og at de
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måske kunne gøre det igen. »Måske skulle vi – før vi slår ind
på vejen med 'hvad gik der galt’ – foretage en undersøgelse og
rent faktisk sikre os, at noget gik galt«, sagde han til
journalister, der rejser med ham. »Det kunne være … når man
undersøger det, at fakta vil fortælle, at vi ville gøre det,
vi gjorde, igen.«

Den anden ugerning, der har fundet sted i Syrien i denne uge –
ødelæggelsen af en FN/Røde Halvmåne-konvoj med humanitær hjælp
– fik Rusland omgående skylden for af embedsmænd fra USA’s
Udenrigsministerium,  hvis  talsmand  sagde,  at  USA  ville
»revurdere  fremtidsudsigterne  for  samarbejde  med  Rusland«.
Dette er præcis, hvad krigspartiet i Det Hvide Hus og Pentagon
har  til  hensigt  –  at  forhindre  ethvert  amerikansk-russisk
samarbejde.

Men  de  beviser,  der  findes  ved  selve  angrebet  på
hjælpekonvojen,  siger  noget  helt  andet.  Det  russiske
Forsvarsministerium erklærede, at der ikke havde været nogen
russisk eller syrisk luftdeployering i området, men at al-
Nusra havde lanceret en offensiv, der sigtede i den retning.
Faktisk  blev  lastbilerne  ødelagt  af  en  brand,  udløst  af
artilleri-beskydning,  og  ikke  bomber,  viser  en  video  af
scenen.

Vil det lykkes Obama at lancere en krig imod Rusland, og
gennem forlængelse mod Kina? Det kan stoppes. I dag fandt en
demonstration og en pressekonference ved familierne til ofrene
for angrebet d. 11. september sted ved det Hvide Hus, med krav
om, at Obama ikke gennemfører sin intention om at nedlægge
veto imod JASTA-lovforslaget, som vil gøre det muligt for
ofrene at sagsøge saudierne for deres rolle i 11. september-
angrebet på Amerika. Og Senatets ledere bekræftede, at de har
de nødvendige stemmer samt viljen til at gøre Obamas lovede
veto ugyldigt.

I kølvandet på rapporten fra den britiske Chilcot-kommission,
der anklagede George Bush og Tony Blair for deres angrebskrig



i Irak, som lancerede det nuværende helvede på jorden, og
Parlamentets  rapport,  der  anklagede  Cameron  og  Obama  for
aggressionskrigen  mod  Libyen,  som  dermed  udvidede  dette
helvede og skabte den flygtningekatastrofe, der nu er ved at
rive Europa fra hinanden; hvorfor har da det amerikanske folk
og dets repræsentanter ikke taget skridt til at stille for en
rigsret  og  fængsle,  massemorderen  i  Det  Hvide  Hus?  Hvis
Kongressen udviser det samme mod, som de gjorde ved enstemmigt
at vedtage JASTA-lovforslaget, til også at afholde høringer om
Obamas medskyldighed i, sammen med saudierne og briterne, at
støtte terrorister, og hvis Kongressen ville vedtage Glass-
Steagall (på trods af Obamas visse veto), så kan den globale,
mørke tidsalder, som menneskeheden nu står overfor, erstattes
med  det  nye  paradigme  for  fred  gennem  udvikling,  der  nu
spreder sig fra Kina og Rusland.

Foto: Et enkelt kort, der viser de nationer, der er med i det
landbaserede  »Økonomiske  Silkevejsbælte«  og  den
søfartsbaserede  »Maritime  Silkevej«.  [image  af:
Tart/Xxjkingdom/CC  BY-SA  3.0]

Flygtningekrise:  Verden  vil
se rekordstort migrantdødstal
på 10.000 i år
18. sept. 2016 – Verden er på vej til at registrere 10.000
migrantdødsfald  i  år,  det  højeste  antal  dødsfald  blandt
migranter, nogen kan huske, anført af dødstallene for dem, der
forsøger at krydse Middelhavet eller gå over Sahara, for at
undslippe  de  britisk-amerikansk  anstiftede,  folkemorderiske
krige, og økonomiske kollaps, i Syrien, Libyen, Afghanistan,
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Irak og Afrika syd for Sahara.

Julia  Black  fra  Missing  Migrants  Project,  sagde  på  dets
dataanalyseringscenter i Berlin til Observer-Guardian den 17.
sept., at »Sidste år havde vi flere end 5.000 dødsfald i hele
verden. I år er vi allerede oppe på 4.000«, og vi vil mindst
nå  op  på  5.000.  Men,  hævdede  Black,  »uden  for
Middelhavsområdet og Europa er informationerne så dårlige, at
vi virkelig mener, dette er groft undervurderet … Jeg vil
mene, at det virkelig tal er dobbelt så højt«, eller 10.000
migrantdødsfald.

Men selv dette tal mangler sandsynligvis de mange tusinde
mennesker,  der  er  døde  i  interne  lejre  for  fordrevne.  På
nuværende  tidspunkt  er  det  kun  de  russiske  og  kinesiske
lederstyrker af Ét bælte, én vej og den Eurasiske Økonomiske
Union, der arbejder med planer om at genopbygge områderne, som
virkelig har adresseret krisen.

Bayer-Monsanto  overtagelse
markerer  slutfasen  af  den
’grønne’,
folkemorderiske floks kontrol
over  fødevare-
patentrettigheder,
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videnskab og meningsdannelse
15. sept. 2016 – I denne uge blev den planlagte $66 mia. store
overtagelse af Monsanto, den agro-kemiske- og såsædsgigant med
hjemsted i USA, annonceret af Bayer AG, ligeledes en kemi- og
såsædsgigant (kendt som Bayer CropScience), og et legendarisk
farmaceutisk navn, med hjemsted i Tyskland.

De to selskaber er en del af et snævert kartel med meget få
enheder – der nu er i færd med at blive slået sammen – som i
løbet af de seneste 40 år er kommet til at dominere såsæds- og
afgrødegenetikken  i  verden,  IKKE  gennem  at  yde  rene,
pålidelige produkter for landmænd og god bio-videnskab, men
gennem at score kassen siden 1970’erne på baggrund af den
daværende uretfærdige ændring af USA’s patentlovgivning, der
gjorde  det  muligt  for  bio-modificerede  egenskaber  i
afgrødeforbedring at opnå status som »industripatenter«. Med
andre ord, så »ejer« disse selskaber genmodificerede strenge
af korn, bomuld, bønner og andre basale livsfornødenheder.
Hvis man ønsker at studere eller så deres patenterede såsæd
eller  egenskaber,  må  man  betale  omkostninger  og
licensafgifter; ellers står man over for juridisk og finansiel
ruin.

Det  nye  Bayer/Monsanto-selskab  vil  kontrollere  omkring  25
procent  af  hele  verdens  såsæd  og  afgrødepesticider,  hvis
storaftalen  klarer  sig  igennem  den  lovgivningsmæssige
inspektion.

Endnu  en  udsigt  til  en  storfusion  blandt  de  agro-kemiske
giganter  er  Dow  Chemical  i  kombination  med  DuPont  (der
opslugte Pioneer Hi-Bred såsæd i 1999). Den sidste gigant, det
schweiziskbaserede Syngenta (der går tilbage til Novartis og
Zeneca,  og  i  1997,  tilbage  til  fusionen  af  Ciba-Geigy  og
Sandoz) står til at blive overtaget, formedelst $43 mia., af
China National Chemical Corp. (ChemChina) ved årets slutning.
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Sidstnævnte gigantaftale har en potentiel positiv side under
det  globale  paradigmeskift.  Hvis  ChemChina  holder  sig  til
Kinas prioritet med at brødføde folk, i kontrast til Vestens
nuværende prioritet med de såkaldte »markedskræfter« – f. eks.
skabelsen af nye, mere olieholdige sojabønner til biodiesel –
så kan ChemChina/Syngentas kapacitet inden for forskning og
udvikling  sættes  til  at  virke  for  gavnlige
afgrødeforbedringer; og endda til at indlede afmonteringen af
æraen med »patentrettigheder« for fødevarer.

Dette vil kræve, at man identificerer det virkelige onde – som
IKKE er bioteknologi som sådan, men derimod Wall Street/City
of  London-kartelslængets  overtagelse  af  Bio-videnskab  og
landbrugsforskning  og  -udvikling.  Den  ’grønne’,
folkemorderiske lobby har givet næring til overtroisk frygt
for GMO’er i den offentlige mening, som en afledning fra den
virkelige  forbrydelse  med  uretfærdig/ulovlig  kontrol  over
midlerne til livets opretholdelse.

Obama er en britisk agent, og
han vil
handle  i  overensstemmelse
hermed,
indtil  han  sparkes  ud  af
embedet
Leder  fra  LaRouchePAC,  15.  sept.  2016  –  Præsident  Barack
Obamas  fortsatte  trussel  om  at  nedlægge  veto  mod  JASTA-
lovforslaget er en klar påmindelse om, at USA’s præsident i
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realiteten er en agent for det britiske system, og han vil
gøre præcis, hvad den britiske krone giver ham besked på – og
give pokker i det amerikanske folk. Lyndon LaRouche advarede i
dag om, at ingen bør forvente, at Obama vil gøre det rigtige
ved at underskrive JASTA-lovforslaget og dermed gøre det til
lov og lade retsvæsenet tage sig af det saudiske monarki, der
muliggjorde angrebene den 11. sept., 2001.

»Obama vil vride sig og lave undvigemanøvrer om spørgsmålet,
lige til det sidste – og så vil han nedlægge veto mod JASTA –
med mindre der kommer en sådan udladning af pres fra det
amerikanske  folk,  at  han  ikke  har  andet  valg«,  erklærede
LaRouche. »Til syvende og sidste er Obama en britisk agent, og
han vil handle i overensstemmelse hermed.«

LaRouche tilføjede, »Obama er et falsum og skal ryges ud«.
Obama holdes kunstigt oppe ved hjælp af en række Store Løgne,
der faldbydes af de amerikanske mainstreammedier, der gentager
regeringens løgne, inklusive den sindssyge påstand om, at den
amerikanske  økonomi  er  forbedret,  lønningerne  på  vej  op,
arbejdsløsheden på et lavpunkt, osv. Dette er løgn alt sammen,
som enhver ærlig amerikaner, der kommer fra den 90 % store,
laveste indkomstgruppe, ved. Henved 93,5 mio. amerikanere i
den  arbejdsføre  alder  er  ikke  engang  medregnet  i
arbejdsstyrken.  Den  Store  Løgne-kampagne,  der  holder  Obama
kunstigt  oppe,  kan  smadres.  USA  er  blevet  et  land  med
ubegrænset  statistisk  forfalskning.

Lige så vel som, at JASTA-lovforslaget må vedtages nu, hvad
enten det sker ved at tvinge Obamas hånd, eller det sker
gennem  en  overvældende  vedtagelse  i  Senatet  og
Repræsentanternes Hus, der gør et veto fra Obama ugyldigt,
således må også Glass-Steagall omgående vedtages som lov –
inden  den  totale  disintegration  af  det  transatlantiske
finanssystem  finder  sted,  hvilket  kan  ske  når  som  helst.
Forlad jer ikke på Elizabeth Warren (demokratisk senator) til
at føre an i denne kamp – hun er for kompromitteret af sine
partiske ønsker om at forsvare Obama og Hillary Clinton. »Få



det bare igennem!«, sagde LaRouche igen i dag.

De handlinger, som det britiske Underhus (House of Commons)
traf beslutning om i denne uge, hvor de smed David Cameron ud
af dennes plads i parlamentet pga. hans rolle i krigen i
Libyen, baseret på løgne, er et signal om at vågne op og
foretage en lignende handling, som den amerikanske Kongres
skal gennemføre over for Barack Obama. Han skal sparkes ud af
embedet nu.

Blandt Obamas mange forbrydelser er den brutale måde, hvorpå
han  terroriserede  og  dernæst  brugte  Hillary  Clinton,  især
omkring  invasionen  i  Libyen  og  mordet  på  Gaddafi.  Denne
handling,  hvor  Hillary  Clinton  fuldstændigt  gav  efter  for
Obama og herefter ikke mere blev den samme, var begyndelsen
til  Obamas  krigsfremstød  mod  Rusland  og  Kina.  LaRouche
forudsagde dette, dengang Gaddafi blev myrdet, og alt, hvad
der siden er sket efter disse begivenheder i 2011, har bevist,
at han havde ret. Faren for en krig med Rusland og Kina har nu
nået et punkt, hvor hele menneskeheden er i fare, hver eneste
dag, hvor Obama fortsat sidder ved magten og kan starte en
atomar verdenskrig. Og som begivenhederne i den seneste uge
klart  har  demonstreret  for  offentligheden,  så  er  Hillary
Clinton nedbrudt, og hun må trække sig.

Det amerikanske folk har desperat brug for hjælp og for, at
man  tager  i  betragtning,  hvilken  dårlig  forfatning,  det
befinder sig i. I stedet er Romklubben atter dukket frem med
krav om et globalt folkemord, tilsløret af dens påstand om, at
»en procents vækst« er alt, hvad verden behøver, og at det Ny
Silkevejsprogram bør skrottes. Romklubben er stadig det samme
redskab for folkemord, der lancerede den oprindelige Malthus-
kampagne med Grænser for Vækst tilbage i 1972. Dengang førte
Lyndon LaRouche og LaRouche-bevægelsen an i afsløringen af
Romklubben  som  en  bande  morderiske  løgnere,  hvis  sande
dagsorden  var  at  slå  milliarder  af  mennesker  ihjel  –  den
præcis  samme  dagsorden  som  det  britiske  monarkis,  og  som
klarest er blevet udtrykt af den royale gemal, Prins Philip.



Denne politik må nu endelig lægges i graven.

Foto:  Kong  Salman  af  Saudi-Arabien  byder  præsident  Barack
Obama farvel, Saudi-Arabien, den 27. januar, 2015. (Foto: Det
Hvide Hus)

Anbefalet læsning (dansk):
»Skræmmekampagne om global opvarmning er befolkningsreduktion
– ikke videnskab!« (EIR-rapport i forbindelse med COP 2015,
Paris) 

»Det  britiske  Imperiums  politik,  der  drejer  sig  om
befolkningsreduktion … for at reducere verdens befolkning med
milliarder af mennesker«, EIR-hovedartikel. 

 

 

Romklubben  angriber  det  Ny
Silkevejs-paradigme
14. september 2016 – Romklubben præsenterede sin nye rapport i
boglængde, Én procent er nok, i Berlin i går, hvor de kræver
en  drastisk  ændring  af  den  økonomiske  politik  og
beskatningspolitikken,  og  hvor  hovedmålet  er  en  maksimal,
økonomisk vækstrate på 1 %. (Den tyske titel er Ein Prozent
ist Genug, eller »One Percent is Enough«; men den engelske
titel  lyder  meget  behændigt,  Reinventing  Prosperity!  (At
genopfinde rigdom!))

Klubbens generalsekretær og bogens medforfatter, Graeme Maxton
(U.K.),  angreb  ideen  om  vækst  som  »neoliberalistisk
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hjernevask«,  der  ville  ødelægge  Jorden.  Jørgen  Randers
(Norge), den anden medforfatter, erklærede: »Min datter er
verdens farligste dyr [sic], eftersom hun forbruger 30 gange
så mange ressourcer, som en pige i udviklingssektoren.« Et
hovedkrav i rapporten er at beskatte forbrug af ressourcer,
hvilket opfordrer til en afslutning af at koble beskatning til
indtægter, snarere end til forbrug, med det formål at gøre
energiintensive ting, som opvarmning og kommerciel flyvning,
langt dyrere og således tvinge folk til at søge at forbruge et
minimum af ressourcer.

Andre  krav  lyder:  finansiering  af  grønne  kriseprogrammer,
statsstøtte  til  alternative  energikilder,  løntilskud  til
arbejdere, der skifter fra et job i traditionelle industrier
til ét i en grøn sektor; en forøgelse af pensionsalderen til
70 år; skattenedsættelse og en bonus til kvinder, der enten
slet ingen børn får, eller kun får ét barn. Højindkomstgrupper
bliver beskattet, arveafgifter sat i vejret i stadier op til
100 %. Bonussen vil først blive udbetalt, når modtageren er
fyldt 70.

Med hensyn til aspektet for 1 % ’s vækst, så er det et klart
aspekt for folkemord, eftersom selv FN har erklæret, at Afrika
vil  behøve  en  årlig  vækstrate  på  7-8  %  for  at  opnå  en
minimumsevne til at håndtere sin fattigdom, sygdom og andre
problemer. Og den Nye Silkevej vil kun arbejde med en årlig
minimumsvækstrate på 7-10 %.

Rapporten  fik  en  delvis  kritik  fra  selv  nogle  miljøfolk:
Kerstin Andreae, viceformand for den politiske gruppering i
den  tyske  Forbundsdag,  De  Grønne,  sagde  mht.  nul-barns-
politikken: »Vore handlinger kan ikke følge sloganet: opgiv
mennesket, så vil det gavne miljøet.«

Redaktionen anbefaler desuden:

Baggrundsanalyse af Helga Zepp-LaRouche: »Klimaforandring som
middel til oprettelse af et globalt miljødiktatur«. 

http://schillerinstitut.dk/si/?p=8297
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Se alle vore uddybende artikler på Hovedkategorien: Stop den
Grønne Kult 

USA og Europa: Det er Glass-
Steagall versus en finansiel
nedsmeltning  af  de
transatlantiske økonomier,
med  massedød  i  befolkningen
til følge
Hr. LaRouche …»Hvis man ikke gennemtvinger Glass-Steagall, som
udgangspunkt for en sådan total omstrukturering af hele USA’s
finansielle  og  monetære  system«,  og  selvfølgelig  også
udstrækker det til Europa; »så vil et enormt antal mennesker
dø. Det er den enkle kendsgerning.«

Uddrag af LaRouchePAC Fredags-webcast, den 2. september 2016.
Hele  webcastet  inkl.  engelsk  udskrift  kan  ses  her:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=14486

Matthew Ogden: God aften. Det er den 2. september 2016, og
dette er vores ugentlige fredags-webcast på larouchepac.com.
Med mig i studiet i aften har jeg Jeffrey Steinberg fra EIR,
og via video to medlemmer af LaRouchePAC Politiske Komite:
Dave Christie fra Seattle, Washington, og Diane Sare fra New
York City-området. Velkommen til jer begge to.

Vi havde en diskussion med Lyndon og Helga LaRouche for et par
timer siden. Det er helt klart, at vi står ved et punkt, hvor
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tre, meget afgørende initiativer, som LaRouche-bevægelsen har
stået i centrum for i flere år, nu kulminerer. For det første
står vi umiddelbart foran G20-topmødet; topmødet i Vladivostok
er i gang; og to uger efter disse begivenheder træder FN’s
Generalforsamling sammen. Det er helt åbenlyst, at man tager
initiativerne til at skabe en ny, finansiel arkitektur for
planeten omkring udviklingen af den Nye Silkevej. Jeg vil blot
ganske kort nævne, at, hvis man ikke har set den endnu, så har
vi  en  fremragende,  ny,  20  minutter  lang  video  (på
larouchepac.com – se den danske hjemmeside, inkl. udskrift:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=14429)  »Den  Nye  Silkevej
bliver til Verdenslandbroen«. Den går i dybden med meget af
indholdet i EIR’s rapport af samme navn. Den må I bestemt se,
hvis I ikke allerede har.

På  hjemmefronten  har  vi  en  meget  intens  kampagne,  der  nu
optrappes, for at genindføre Glass-Steagall; og for at styre
kræfterne  til  at  gennemtvinge  denne  vedtagelse,  før
præsidentvalget finder sted. Dernæst har vi kampagnen for at
genåbne en fuld undersøgelse af angrebene den 11. september
(2001); med frigivelsen af de 28 sider må man nu gå videre med
at forfølge [frigivelsen] af de ti tusinder af sider, der
fortsat tilbageholdes. På denne front befinder vi os nu én uge
fra  15-års  dagen  for  disse  forfærdelige  angreb  den  11.
september, og vi vil se en række koncerter, der vil finde sted
i New York City – det kan Diane fortælle meget mere om – med
en  opførelse  af  Mozarts  Rekviem,  som  vil  blive  opført  i
Brooklyns  katedral,  i  en  stor  kirke  i  Manhattan  og  andre
steder,  for  at  holde  en  mindehøjtid  for  ofrene  for  disse
angreb, og for at bringe retfærdighed [for dem]. Dette vil
finde sted samtidig med et strategisk seminar, der sponsoreres
i New York City om samme emne. Og samtidig foregår der et
kraftigt  initiativ  for  at  gennemtvinge  en  afstemning  i
Repræsentanternes  Hus  –  forhåbentlig  i  næste  uge,  før
mindedagen  –  om  JASTA-lovforslaget  (Justice  against  State
Sponsors  of  Terrorism  Act;  Loven  om  Retsforfølgelse  af
statslige  sponsorer  af  Terrorhandlinger).  Kongressen  vender
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tilbage fra ferie i næste uge.

Som en del af dette fremstød var tidligere senator Bob Graham
i  Washington  D.C.  i  forgårs,  hvor  han  deltog  i  en
betydningsfuld  pressekonference,  som  han  holdt  i  National
Press Club. Både Jeff Steinberg og jeg selv havde mulighed for
at deltage i konferencen, og vi vil fremlægge nogle uddrag af
denne pressekonference som en del af vores udsendelse i aften.

Men før vi kommer til det, vil jeg gerne begynde med den
diskussion, vi havde med hr. LaRouche for blot et par timer
siden;  især  om  nødvendigheden  af  at  lancere  en  omgående
mobilisering omkring genindførelsen af Glass-Steagall. Så for
at introducere dette spørgsmål, vil jeg læse det spørgsmål, vi
har  fået  fra  institutionelt  hold  til  i  dag,  og  som  blev
forelagt  hr.  LaRouche.  Jeg  vil  bede  Jeff  Steinberg  om  at
uddybe  det,  som  hr.  LaRouche  sagde  som  respons  til  dette
spørgsmål. Det lyder:

»Hr. LaRouche, De har advaret om, at, med mindre USA’s Kongres
handler – og handler her i september – for at genindføre
Glass-Steagall  som  det  første  skridt  i  en  langt  større
omskabelse af den økonomiske og monetære politik, så har hele
det transatlantiske system kurs mod en nedsmeltning. Vil De
venligst uddybe vigtigheden af at vedtage Glass-Steagall under
den næste Kongressamling, umiddelbart efter Labor Day (mandag,
den 5. september)?«

Jeffrey Steinberg: Hr. LaRouche var meget ligefrem; han sagde:
»Hvis man ikke gennemtvinger Glass-Steagall, som udgangspunkt
for en sådan total omstrukturering af hele USA’s finansielle
og monetære system«, og selvfølgelig også udstrækker det til
Europa; »så vil et enormt antal mennesker dø. Det er den enkle
kendsgerning.« De europæiske storbanker, der er fuldstændig
viklet ind i de store Wall Street-banker, har en beholdning
til nominelt billioner, hvis ikke hundreder af billioner af
dollars,  af  derivater  og  insolvente  lån  og  anden
hasardspilsgæld, så vil man ikke have nogen som helst mulighed



for på nogen som helst måde at omstøde den situation, vi har i
USA’s økonomi lige nu; og det samme er tilfældet for Europa.
Nemlig  [den  situation],  at  der  er  et  sammenbrud  i
produktiviteten;  tro  ikke  på  tallene  for  jobskabelse,  for
virkeligheden  er  den,  at  93,5  millioner  jobkvalificerede
amerikanere i den arbejdsføre alder står uden arbejde. For de
har opgivet at finde et job; og de er derfor aldrig blevet
talt med i arbejdsstyrken i det hele taget. Hertil kommer, at
et voksende antal mennesker nu finder, at de er henvist til at
arbejde deltids; undertiden et par timer om dagen i flere
forskellige jobs, fordi der ikke er nogen fuldtidsjobs inden
for  produktion  til  rådighed  i  økonomien.  Der  er  en  masse
parasit-jobs; der er en masse andre jobs, der, i en sund,
voksende økonomi, ville være nødvendige og nyttige. Men, når
man har et sammenbrud i produktion, som vi har i USA og
Europa, og når man oven i dette lægger denne form for massive
bankkrise – en finansboble, der overgår den i 2008; så har man
en perfekt storm for noget, der vil resultere i massedødsfald.

Glass-Steagall er det første skridt; det er på ingen måde
totaliteten af det, der må gøres. Hr. LaRouche har fremlagt de
Fire Nødvendige Love, fire hovedinitiativer, der må tages for
at genrejse produktiviteten; for at skabe ægte, produktive
jobs. Men udgangspunktet må være at opbryde og udskille de
legitime,  kommercielle  bankfunktioner  fra  de  spekulative
aktiviteter,  der  fuldstændigt  har  plyndret  de  kommercielle
bankers indskyder-grundlag, siden Glass-Steagall blev ophævet
(1999).  Begge  de  politiske  partier  (Demokrater  og
Republikanere)  har  i  deres  valgplatforme  støttet  en
genindførelse  af  Glass-Steagall;  dette  var  ikke  bare  en
rutineting.  Der  var  en  kamp  under  Republikanernes  konvent
mellem  folkene  i  Platform-komiteen;  der  var  et  aggressivt
fremstød for at gennemtvinge en vedtagelse af Glass-Steagall.
Så begge partier har taget stilling. Der er lovforslag fremsat
i begge Kongreshuse, og man skal og må vedtage det; ikke efter
præsidentvalget, og ikke under ’lame duck’-sessionen, men i
løbet af den kommende 2-3 uger lange periode, der starter på



tirsdag, den 6. september, den aften, hvor Kongressen vender
tilbage. Onsdag bliver den første, hele dag, hvor Kongressen
har sammentræde. Dette må være én af denne Kongressamlings
allerførste handlinger i løbet af denne overgangs-samling; og
det vil ikke ske, med mindre der finder en total mobilisering
af  det  amerikanske  folk  sted.  Der  er  betydningsfulde
institutioner, fra AFL-CIO (USA’s største fagforening) og til
diverse  borgerrettighedsgrupper,  der  er  med  os  i  dette
spørgsmål  om  Glass-Steagall.  Men  det  kræver  en  absolut
fokuseret og hård og laserlignende intervention. Og der er nok
ikke noget, der opsummerer dette mere klart end det, som hr.
LaRouche gentagne gange har sagt i løbet af de seneste dage:
Nemlig, at, hvis man ikke vedtager Glass-Steagall; hvis man
ikke intervenerer for at sikre, at Kongressen gør det, så kan
man dø som følge af det.

     

Tyskland vil vedtage strategi
for  civilforsvar  som
forberedelse  til  en
’livstruende begivenhed’
21.  august  2016  –  Reuters  og  flere  andre  engelsksprogede
kilder udgiver detaljer fra en rapport i Tysklands Frankfurter
Allgemeine  Zeitung  om  det  civilforsvarsprogram,  som
Indenrigsministeriet har udarbejdet, og som angiveligt bliver
vedtaget den 24. august ved et regeringsmøde. Det er første
gang  siden  afslutningen  af  den  Kolde  Krig,  at  et  sådant
program vil blive implementeret.
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Indenrigsministeriets  69  sider  lange  rapport,  »Koncept  for
Civilforsvar«, erklærer, at et angreb på Tyskland, der kræver
et konventionelt forsvar, »er usandsynligt«, rapporterede The
Local, en engelsksproget, europæisk onlineavis, men tilføjer,
at landet bør være »tilstrækkelig forberedt i tilfælde af en
livstruende  udvikling,  hvilket  ikke  kan  udelukkes  i
fremtiden«.     

Andre  forberedelser  omfatter,  at  befolkningen  skal  oplagre
fødevarer  til  hvert  individ  til  ti  dages  forbrug,  og
drikkevand til fem dages forbrug. Lægemidler, energi og penge
bør også oplagres for det tilfælde, at folk må vente på, at
staten responderer på et katastrofalt angreb.

Yderligere  forholdsregler  omfatter  forøget  strukturel
beskyttelse  af  bygninger  og  udvidet  kapacitet  i
sundhedssystemet,  rapporterede  Reuters.  Civil  støtte  til
tropper i tilfælde af en nødsituation er også en erklæret
prioritet.

En  talsmand  for  Indenrigsministeriet  bekræftede,  at  en
strategi for civilforsvar ville blive vedtaget, men afviste at
kommentere de detaljer, der rapporteredes i FAZ.     

Stop  Vestens  folkemord  af
Yemen
13. august 2016 – Et dossier over den indsats, som, med støtte
fra »Vesten«, gennemføres af saudierne, for at ødelægge ikke
alene houtierne og befolkningen mere bredt i Yemen, men også
denne nations tusindårige historiske og meget rige kulturelle
arv, er nu tilgængelig.
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Det  er  skrevet  af  Christine  Bierre,  der  rapporterer  om
afsløringer  af  den  igangværende,  overlagte  ødelæggelse  af
Yemens historiske og kulturelle arv. Disse afsløringer fandt
sted på et kollokvium (mindre videnskabelig konference), der
blev arrangeret i Frankrigs Nationalforsamling i slutningen af
juni af et socialistisk medlem, i opposition til præsident
François  Hollandes  udenrigs-  og  indenrigspolitik,  og  i
samarbejde  med  kendte  specialister  fra  Yemen  inden  for
arkitektur, arkæologi, samt arkiver og manuskripter. Vi er
taknemmelige over for én af talerne ved dette kollokvium, Paul
Bonnenfant,  fra  Frankrigs  Nationale  Forsknings-  og
Videnskabscenter (CNRS), som har givet os tilladelse til at
bruge de smukke billeder, han tog af monumenter i Yemen mellem
1975 og 2004.

Dossieret er udlagt i dag på Solidarité & Progrès’ webside (»I
Yemen bliver folket og deres minder myrdet, med Frankrig som
medskyldig«), og, i betragtning af vores kamp imod saudierne
og Vestens angreb i Mellemøsten, samt den kendsgerning, at
Yemen stadig i dag ligger ved korsvejen for den økonomiske og
kulturelle Silkevej, mente Helga Zepp-LaRouche, at vi skulle
bruge det uden ændringer på alle vore websider, udgivelser,
webcasts og konferencer i forbindelse med vore igangværende
kampagner, og på en måde, hvor disse to spørgsmål – »drab på
folkeslag og deres minder« – er fuldstændig forbundet. Det bør
bruges til at fremprovokere et ramaskrig over folkemordet på
dette  meget  gamle  folk,  i  tidligere  tider  kendt  som  »Det
Lykkelige Arabien«.

Her følger nogle afsnit af introduktionen:

»Krigshandlinger,  der  tilsigter  den  totale  eller  delvise
ødelæggelse af nationale, etniske, racemæssige eller religiøse
grupper« udgør FN’s definition af folkemord. Den 29. august
indledte den saudiske koalition igen en krig, der stemmer
overens med denne definition, mod Yemen. Et angreb imod en
etnisk og religiøs gruppe, der har været en del af Yemen siden
det 8. århundrede, zaydierne (et shiamuslimsk mindretal), og
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imod Yemens tusindårige arv.

Krigen, som den saudiske koalition, bestående af ti stater,
lancerede imod Yemen i marts 2015, er en brutal krig, der på
rekordtid allerede har ført til 7-10.000 dræbte og flere end 2
millioner  fordrevne.  Det  er  en  illegal  krig,  der  ikke  er
godkendt af FN, og som ikke har respekteret nogen af lovene
for krig: 23 hospitaler er blevet bombet, 30 skoler er blevet
ødelagt, og børn er målskive. En FN-rapport, der hurtigt blev
trukket  tilbage  efter  massivt  pres  fra  Saudi-Arabien,
anklagede  koalitionen  for  at  have  forårsaget  60  %  af
dødsfaldene i civilbefolkningen siden marts 2015, heraf to
tredjedele børn: 785 børn er blevet dræbt, 1168 bør er blevet
såret, alene i 2015, dvs. tæt på 6 børn om dagen! Og ud over
at dræbe folk, så gør saudierne også bevidst et folks minder
til målskive, ved systematisk at ødelægge Yemens ekstremt rige
og tusindårige kulturelle og historiske arv.

Titelfoto: Yemens hovedstad Sanaa.  

Herunder følger Christine Bierres dossier, på engelsk. Alle
billeder  kan  ses  på  den  franske  webside  for  Solidarité  &
Progrès, se ovenstående link.

Download (PDF, Unknown)

    

Bank  of  Englands
rentesænkning betyder kollaps
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i pensionsaftaler
5.  august  2016  –  Bank  of  Englands  rentesænkning  betyder
kollaps for pensionssystemet i Storbritannien. Selskaber, der
stadig  tilbyder  aftaler  om  pensionsopsparinger,  vil  se
omkostningerne ved disse stige til uholdbare niveauer. Hyman
Robertson, en pensionsrådgiver, sagde til The Guardian, at
rentesænkningen betyder en stigning på £70 milliarder i det
beløb, som selskabsaftalerne har behov for, for at imødegå
deres forpligtelser over for medlemmerne af pensionsaftalerne.
Dette bringer de totale omkostninger op på £2,4 billion.

»For at sætte det ind i en sammenhæng, så er BNP i Det
forenede Kongerige (UK) p.t. £1,8 billion. Dette har skubbet
det samlede underskud i UK’s selskabs-pensionsaftaler op på
£945 milliard – det værste nogensinde«, lød det.

Mange selskaber har allerede lukket deres pensionsaftaler for
nye medlemmer; andre afslutter dem totalt.

Tom McPhail fra finansrådgiverne Hargreaves Lansdown sagde, at
monetær politik »havde vist sig at være en temmelig ubehagelig
medicin for pensionsaftaler«.

»Den  støtter  muligvis  værdipapirer  og  holder  økonomien  i
omdrejninger,  men  den  (monetære  politik)  driver  også
udbetalinger  på  annuitetsopsparinger  ned  og  driver  de
finansielle  forpligtelser  for  pensionsaftalerne  op«,  sagde
han. »Det betyder, at arbejdsgivere må pumpe flere og flere
penge  ind  i  pensionsaftaler,  og  den  enkelte  person  må
indbetale mere og mere til sin personlige pension, hvis de vil
købe en annuitet.

For meget af denne medicin er ikke sundt for nogens finanser,
og især ikke sundt for pensionsaftaler med faste udbetalinger;
der er fare for, at det faktisk kan slå patienten ihjel.
Regeringen bliver snart nødt til at gribe ind.«

https://schillerinstitut.dk/si/2016/08/bank-of-englands-rentesaenkning-betyder-undergang-pensionsaftaler/


 

 

De vestlige samfund er i færd
med
at  kollapse  –  et  Nyt
Paradigme, eller
en Ny Mørk Tidsalder
Det eneste, der stadig står, er kravet om Glass-Steagall, som
i Kongressen og internationalt anerkendes som resultatet af
Lyndon  LaRouches  ubøjelige  kampagne  hen  over  de  seneste
årtier,  for  at  opdrage  og  mobilisere  befolkningen  og  de
politiske institutioner til at forstå, at udelukkende kun en
tilbagevenden  til  den  amerikanske  præsident  Franklin  D.
Roosevelts krig mod Wall Street kan omstøde det igangværende
kollaps af de vestlige økonomier.

26. juli 2016 (Leder) – Blodige massedrab fylder nu hver dag
medieoverskrifterne i alle den »avancerede sektors« nationer:

* En afsindig, tidligere ansat på en japansk institution for
mentalt handikappede angreb og skar halsen over på 19 beboere
og sårede yderligere 26 alvorligt, efter at han havde skrevet
et brev til parlamentet, hvor han forklarede, hvad han havde
til  hensigt  at  gøre,  som  et  udslag  af  »velgørende«
medlidenhedsdrab;

* To terrorister angreb en kirke i Frankrig, hvor de skar

https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/vestlige-samfund-faerd-kollapse-nyt-paradigme-ny-moerk-tidsalder/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/vestlige-samfund-faerd-kollapse-nyt-paradigme-ny-moerk-tidsalder/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/vestlige-samfund-faerd-kollapse-nyt-paradigme-ny-moerk-tidsalder/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/vestlige-samfund-faerd-kollapse-nyt-paradigme-ny-moerk-tidsalder/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/vestlige-samfund-faerd-kollapse-nyt-paradigme-ny-moerk-tidsalder/


halsen over på en præst og en nonne, før de selv blev dræbt af
politiet. IS tog ansvaret for angrebet og bar således ved til
det opildnede anti-muslimske bål i pressen.

* To selvmordsbombemænd fra al-Shabab sprængte deres køretøj i
luften  uden  for  en  FN-fredsbevarende  base  i  Somalias
hovedstad,  hvorved  de  dræbte  12  personer;

* To teenagere blev dræbt og 16 andre såret i Ft. Myers
Florida, USA, da tre andre teenagere åbnede ild mod en gruppe
mennesker uden for en natklub;

* Og i Tyskland fandt den femte drabsepisode på en uge sted,
da en mand dræbte sin læge og sig selv på et hospital.

Dette er blot dagens tabstal. De er ikke alle terrorangreb, da
nogle af dem er udført af mennesker, der er drevet til vanvid
af deres håbløse situation i samfundet, eller voldskulturen,
eller  af  de  psykose-inducerende  videospil  og
»populærunderholdningen«, eller af narkotika, eller af alle
disse ting.

Det er et symptom på en døende kultur. Alt imens millioner
drives fra deres hjem i Sydvestasien af Obamas politik for
evindelige krige for »regimeskift«, og alt imens medierne i
Vesten  hyper  Obamas  løgn  om,  at  Rusland  og  Kina  er
»aggressorstater«,  der  styres  af  diktatorer,  som  må
konfronteres militært, så får befolkningen besked på at slutte
sig til de politiske konventioners Romerske Cirkus og samle
sig  til  støtte  for  ledere,  der  kun  har  mere  økonomisk
ødelæggelse  og  global  krig  at  tilbyde  dem.

Men, hjernevasken er ved at falde fra hinanden. I USA har
begge de politiske partiers konventioner været fiaskoer, der
har  frembragt  kandidater,  som  et  flertal  af  befolkningen
hader,  og  som  efterlader  deres  partistruktur  i  total
forvirring. Det eneste, der stadig står, er kravet om Glass-
Steagall, som i Kongressen og internationalt anerkendes som
resultatet af Lyndon LaRouches ubøjelige kampagne hen over de



seneste årtier, for at opdrage og mobilisere befolkningen og
de politiske institutioner til at forstå, at udelukkende kun
en tilbagevenden til den amerikanske præsident Franklin D.
Roosevelts krig mod Wall Street kan omstøde det igangværende
kollaps af de vestlige økonomier.

Roosevelts berømte udtalelse, »det eneste, vi har at frygte,
er selve frygten« er arbejdsprincippet i mobiliseringen af
befolkningen til at gøre en ende på denne galskab – sammen med
LaRouches advarsel imod enhver form for pragmatisme. Ingen
delvise forholdsregler er mulige i en verden, der står ansigt
til ansigt med termonuklear krig. Lederne af Det forenede
Kongerige (UK) og De forenede Stater (USA) er, af deres egen
regering,  blevet  bevist  at  være  krigsforbrydere,  gennem
udgivelsen  af  Chilcot-rapporten  i  England  og  de  hidtil
hemmeligholdte  28  sider  af  Den  Fælles
Kongresundersøgelsesrapport  om  11.  september,  2001,  i  USA.
Blair, Bush og Obama er blevet bevist skyldige i at lancere
illegale aggressionskrige og i samarbejde med (eller kontrol
over)  terrorister,  der  skulle  forfølge  disse  krige.  Og
alligevel er de fortsat på fri fod, og Obama sidder stadig i
Det Hvide Hus, med fingeren på atomknappen.

Obamas fremstød for krig med Rusland og Kina er også i fare.
Putin og Lavrov har trukket Tyrkiet ud af mobiliseringen for
krig  med  Syrien  og  Rusland,  mens  Kina  har  trukket  hele
Sammenslutningen  af  Sydøstasiatiske  Nationer  (ASEAN)  ud  af
mobiliseringen for krig med Kina. Verden ser hen til Rusland
og  Kina  for  lederskab  og  udvikling,  i  stedet  for  Vestens
nedskæringspolitik  og  krig.  Selv  de  europæiske  nationer
begynder at se vanviddet i fremstødet for krig med Rusland, og
i  stedet  se  det  gavnlige  i  fred  og  udvikling  gennem
samarbejde.

Det Nye Paradigme, som Lyndon og Helga LaRouche har foreslået,
baseret på menneskehedens fælles mål, er inden for rækkevidde,
hvis  Vestens  borgere  har  modet  til  at  følge  Schiller
Instituttets lederskab med »Den Nye Silkevejs« udvikling for



hele verden, og med Friedrich Schillers vise ord om, at vi
både må være patrioter i vore nationer, og samtidigt være
verdensborgere.

Foto:  Den  amerikanske  udenrigsminister  John  Kerry  og  den
russiske udenrigsminister Sergei Lavrov den 26. juli 2016, før
en bilateral samtale på sidelinjen af ASEAN. (Foto: USA’s
Udenrigsministerium)

 

Helga  Zepp-LaRouche  fornyer
sit  krav  om  at  forbyde
voldelige videospil
»Den nye overraskelse er, at drabsmanden ikke var en islamisk
terrorist;  drabsmanden  var  svoren  tilhænger  af  voldelige
videospil«, og at han efterlignede tidligere massedrab, der
ligeledes  var  betinget  af  disse  oprindelige  gerningsmænds
langvarige  brug  af  nedskydnings-spil  og  -videoer.  Zepp-
LaRouche sagde, at man måtte tage to skridt på verdensplan:

Idet hun henviste til, at indenrigsminister DeMazière1.
satte  forbindelse  mellem  massedrabene  i  München  og
voldelige videospil, må man gennemføre et internationalt
forbud af voldelige videospil, der omfatter et forbud
mod dem på Internettet.

I samtale med den amerikanske LaRouche-bevægelse i dag talte
Helga  Zepp-LaRouche  om  terroristdrabet  på  ni  personer  i
München, udført af en enlig gerningsmand.

Helga LaRouche sagde: »Den nye overraskelse er, at drabsmanden

https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/helga-zepp-larouche-fornyer-sit-krav-forbyde-voldelige-videospil/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/helga-zepp-larouche-fornyer-sit-krav-forbyde-voldelige-videospil/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/07/helga-zepp-larouche-fornyer-sit-krav-forbyde-voldelige-videospil/


ikke  var  en  islamisk  terrorist;  drabsmanden  var  svoren
tilhænger  af  voldelige  videospil«,  og  at  han  efterlignede
tidligere  massedrab,  der  ligeledes  var  betinget  af  disse
oprindelige gerningsmænds langvarige brug af nedskydnings-spil
og -videoer. Zepp-LaRouche sagde, at man måtte tage to skridt
på verdensplan:

Idet hun henviste til, at indenrigsminister DeMazière1.
satte  forbindelse  mellem  massedrabene  i  München  og
voldelige videospil, må man gennemføre et internationalt
forbud af voldelige videospil, der omfatter et forbud
mod dem på Internettet.
Internationalt  samarbejde  med  Rusland  mod  terrorisme,2.
som  præsident  Vladimir  Putin  foreslog  FN’s
Generalforsamling  i  september  2015.

Teenagedrabsmanden  fra  München,  Ali  David  Sonboly,  lokkede
unge  mennesker  til  McDonalds  på  femårsdagen  for  Anders
Breiviks  massedrab  af  77  unge  mennesker  i  Norge  i  2011.
Drabsmanden fra München lå også inde med materiale fra et
skyderi på en skole i Bayern i 2009. Sonboly tilbød at købe
gratis mad i McDonalds til alle, der kom.

Det krav, som Helga Zepp-LaRouche kom med allerede i 2007, om
at »Forbyde voldelige videospil«, må nu gennemføres, før der
kommer flere hændelser med »enlige terrorister«.

Hendes appel lyder:

Helga Zepp-LaRouche:

Forbyd videospil med massedrab og vold på Internettet!

10. december 2007: Forkvinde for det tyske politiske parti,
Borgerrettighedsbevægelsen  Solidaritet  (BüSo),  Helga  Zepp-
LaRouche, udstedte nedenstående erklæring den 8. december:

»I kølvandet på de nylige, rædselsvækkende nyhedsrapporter om
unge mennesker, der går amok og dræber deres medstuderende og



lærere; unge skarpskytter, der plaffer ofre, de ikke kender,
ned; og unge, psykopatiske mordere, der dræber andre mennesker
efter,  at  de  har  set  perverse  film;  alle  disse  hændelser
demonstrerer på dramatisk vis, hvor presserende nødvendigt det
er at vedtage behørige love, der, med hårde straffe, forbyder
produktion og markedsføring af computerspil, der glorificerer
vold, så vel som også forbud mod at bruge Internettet til at
cirkulere materiale, der glorificerer vold.

Sluttelig har Selskabet for Videnskabelig Samtale-psykoterapi
(Gesellschaft  für  wissenschaftliche  Gesprächpsychotherapie
e.V., GwG) offentliggjort et krav om et totalforbud mod disse
computerspil.  En  repræsentant  for  selskabet  forklarede,  at
»drabsspil er ligesom landminer for sjælen«. Og GwG kræver, at
politikere handler, »før en hel generations børn og teenagers
lokkes  ind  i  en  malstrøm  af  vold«.  Desværre  sker  dette
allerede.

Allerede i 1972, dvs. for 35år siden (!), forklarede USA’s
Øverste Embedslæge (Surgeon General[1]), såvel som også den
Amerikanske  Psykiatri-Sammenslutning,  at  der  var  en
uomtvistelig forbindelse mellem vold i medierne og vold, der
begås af børn og unge. Og i bogstavelig talt hvert eneste
tilfælde, hvor unge mennesker dræber deres medstuderende og
lærere med stor præcisionsskydning, viser det sig, at der
foreligger  en  afhængighed  af  voldsvideoer  og  Internet-
websteder, der glorificerer vold. Det er desværre tilfældet,
at størstedelen af to generationers børn og teenagers har
været  udsat  for  cirkulering  af  denne  »underholdning«,  der
dræber intellekt og sjæl.

De  kommercielle  dræbervideoer  havde  deres  oprindelse  i
militære uddannelsesprogrammer, gennem hvilke den amerikanske
hær  brugte  dræber-simulatorer  til  at  overvinde  soldaternes
naturlige modvilje mod at dræbe. Det er det samme, der finder
sted med et videospil, der gør drab til en betinget refleks.
Anvendelsen af mordsimulatorer til militære uddannelsesformål
svarer til det bestialske koncept med Lejesoldater-hæren, som



blev fremlagt af Samuel Huntington i dennes bog, The Soldier
and the State (Soldaten og Staten), og hvorved soldater skal
uddannes til at udføre ordrer som zombier, der aldrig stiller
spørgsmålstegn ved det, de får besked på at gøre. Hvis et
sådant koncept regnes for barbarisk i hæren, så er det for
børn  og  unge,  der  følelsesmæssigt  er  langt  mere
indtryksmodtagelige, en total katastrofe. Resultatet er børn
og unge, der følelsesmæssigt er fuldstændigt forkrøblede, som
meget let kan ty til aggression, og hos hvem den for mennesket
enestående evne til at føle, og evnen til at føle empati, er
totalt fraværende. I værste fald bliver de autistiske, eller
endda mordere.

EU’s Komité for »Menneskerettigheder i Internet-samfundet« har
ansvaret for at håndtere disse spørgsmål, men har hidtil ikke
indført  nogen  faktiske  retningslinjer  for  videospil  og
Internet-websteder.  Hvis  de  personer,  der  sidder  i
ansvarsfulde stillinger, ikke beskytter børn og unge, så gør
de sig skyldige i overtrædelse af menneskerettighederne. Vi
kræver et omgående forbud mod dræbervideoer og en effektiv
blokering af de ovenfor nævnte Internet-websteder!«  

Foto: Utøya.

 
 

 

 

[1] National chef for det amerikanske Public Health Service
Commissioned  Corps  og  øverste  talsmand  for  regeringens
sundhedsspørgsmål;  han/hun  udnævnes  af  præsidenten  for  en
fireårig periode og godkendes af Senatet, og står lige under
USA’s vicesundhedsminister. (I Danmark har vi 3 embedslæger,
der står direkte under Sundhedsstyrelsen).



 

 

 


